DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2025
O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0034/2025 cujo OBJETO é  a contratação de

empresa especializada nos fornecimentos de plataformas de recreação infantil e lousas digitais com  tecnologia para uso

em sala de aula, contendo recursos educacionais  para uso de professores e alunos da rede municipal de Santana dos Garrotes

- PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta

às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 30/09/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta

feira.

Santana dos Garrotes-PB, 11 de setembro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2025
O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2025 cujo OBJETO é a aquisição de

materiais odontológicos para atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Santana dos Garrotes - PB,

que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta

às 10:00hs (Horário de Brasília) do dia 30/09/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta

feira.

Santana dos Garrotes-PB, 12 de setembro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2025
O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2025 cujo OBJETO é a aquisição de

material médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Santana dos Garrotes - PB,

que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.  O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta

às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 01/10/2025. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta

feira.

Santana dos Garrotes-PB, 12 de setembro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº035/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA - MIQUEIAS CENTER – CNPJ

Nº 21.530.656/0001-96, com sede na Rua Arnaldo Leite, 27, centro, Santana dos Garrotes/PB.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 88.524,55 (oitenta e oito mil e quinhentos e vinte e

quatro reais e cinquenta e cinco centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº035/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ Nº 53.571.459/0001-01, com

sede na ROD BR 423, SN, Loteamento Planalto do Quilombo, Quadra 06, Lote R, Dom Thiago

Postma, Garanhuns – PE.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.722,00 (treze mil e setecentos e vinte e dois reais);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº035/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA –

CNPJ Nº 93.577.427/0001-38, com sede na Rodovia RS 452, 133, Sala 09, Centro, Feliz – RS.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 46.364,86 (quarenta e seis mil e trezentos e sessenta e

quatro reais e oitenta e seis centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº035/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA – CNPJ Nº 44.307.153/0001-51,

com sede na Rua Est dos Bandeirantes, 14797, Casa 17, Vargem Pequena, Rio de Janeiro – RJ.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 84.525,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos e vinte e

cinco reais);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO ELETRONICO Nº035/2025

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, para o consumo previsto até 31 de dezembro de

2025, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA – CNPJ Nº 41.883.167/0001-25, com

sede na Rua Maria Rocha Sarmento, 49, Centro, Cajazeiras – PB.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 56.308,80 (cinquenta e seis mil e trezentos e oito

reais e oitenta centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/09/2025 a 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 135 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE SETEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO